
UCHWAŁA NR XX/102/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu 
Turystycznym Gmin Gór Sowich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i § 9 pkt 2 i pkt 3 oraz § 11 Statutu Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.   Wytypować do reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór 
Sowich następujące osoby: 

1) Pan Krzysztof Chudyk - Burmistrz Piławy Górnej, 

2) Pan Arnold Kordasiewicz - Radny Rady Miejskiej w Piławie Górnej, 

3) Pan Sebastian Bartoszyński - Inspektor ds. promocji, rynku pracy i kontaktów z mediami Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

Id: DC58EBCB-BF3E-4389-ACBC-B4DD3A37DCF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie Turystyczne Gmin Gór Sowich rozpoczęło swoja działalność w styczniu 1998 r.

W skład Stowarzyszenia wchodzą: gmina Dzierżoniów, miasto Dzierżoniów, Bielawa, Pieszyce,

Stoszowice, Powiat Dzierżoniowski. Jest to inicjatywa wspierająca interesy samorządu terytorialnego w

sferze turystyki, rekreacji, wypoczynku oraz promocję i ochronę walorów przyrodniczych i krajobrazowych

obszaru Gór Sowich.

Zgodnie z § 11 Statutu Stowarzyszenia samorząd terytorialny w Stowarzyszeniu reprezentuje wójt,

burmistrz, starosta oraz dwóch przedstawicieli wybranych przez właściwy organ stanowiący jst. W związku

z powyższym istnieje konieczność powołania składu reprezentującego Gminę Piława Górna

w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich.

Id: DC58EBCB-BF3E-4389-ACBC-B4DD3A37DCF8. Podpisany Strona 1




